
YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUĞU ÖDENMESİ İŞ AKIŞI

AKIŞ:
2021/17

Geçici görev yolluğu 
ödenmesine ilişkin (talep, 

FYK kararı, uçak bileti, 
konaklama faturası, taksi 
ücreti, katılım ücreti ...) 
belgeler  İLGİLİ BİRİME  

verilir.

Ödeme 
için verilen 

belgeler tam ve 
uygun mu?

İlgiliye 
tamamlatılır.

Ödeme Emri Oluştur 
butonu tıklanarak,  

Ödeme Emri Belgesi 
hazırlanır, 

gerçekleştirme görevlisi 
tarafından onaylanır. 

Muhasebe Biriminin 
onayından sonra, ilgilinin 
banka IBAN numarasına  

ödeme yapılır.

Veri giriş görevlisi tarafından 
Mali Yönetim Sistemi (MYS)  
Harcama Yönetimi/Yolluk 

İşlemleri/Yolluk Süreci/
Yolluk Süreç Hazırlama 

butonu tıklanarak “Kişi ve 
Onay Bilgileri” girilir.  

Ödenek 
var mı?

Harcama Bilgi Girişi 
ekranından 

kullanılabilir “Ödenek 
Sorgula” butonu 

tıklatılarak ödenek 
sorgulaması yapılır.

Yolluk Süreci Yolluk 
Bildirim sekmesi ile açılan 

sayfada Yolluk Bildirim 
Girişi doldurularak Yurtiçi 

Görev Yolluğu Bildirim 
Formu oluşturulur, yolluk 

talebinde bulunan 
personel ve 

gerçekleştirme görevlisi 
tarafından imzalanır. 

H

Ödenek 
talep edilir.

H

Veri giriş görevlisi 
Harcama Görüntüle 

ekranından 
Harcama Talimatı 
ve Onay Belgesini 

oluşturur.

Harcama Talimatı 
ve Onay Belgesi  
onaylanması için 
veri giriş görevlisi 

tarafından 
gerçekleştirme 

görevlisine 
gönderilir.

E

Harcama Talimatı ve 
Onay Belgesi harcama 
yetkilisine  gönderilir.

Veri giriş görevlisi tarafından çıktısı 
alınan Harcama Talimatı ve Onay 
Belgesi gerçekleştirme görevlisi ve 

harcama yetkilisi tarafından 
imzalanır. 

E

Belge 
onaylandı 

mı?

E

Belge 
onaylandı 

mı?

H

H

E

Harcama yetkilisi 
tarafından onaylanan 
Ödeme Emri Belgesi, 

MYS üzerinden 
muhasebe birimine 

gönderilir.

Belge 
onaylandı 

mı?
E

H

KONTROL:

Veri Giriş Görevlisi

KONTROL:

Veri Giriş Görevlisi

KONTROL-ONAY

Gerçekleştirme  Görevlisi

KONTROL-ONAY
Muhasebe Yetkilisi

ONAYHarcama Yetkilisi

İMZA

Gerçekleştirme Görevlisi

Harcama Yetkilisi

İMZA

Gerçekleştirme Görevlisi

İMZA

Harcama Yetkilisi

Hata nedeni 
belirtilerek, ödeme 
emri ve ekleri ilgili 
birime iade edilir.


